
UCHWAŁA NR LV/312/14
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 29 stycznia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia regulaminu przyznawania stypendiów za 
osiągnięcia w dziedzinie sportu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)), art. 31 ust. 1 i 
ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857 z późn. zm.2)), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVI/415/10 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 października 

2010r. w sprawie określenia regulaminu przyznawania stypendiów za osiągnięcia 

w dziedzinie sportu (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011r. Nr 1, poz. 21) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Stypendium może otrzymać mieszkaniec, jeżeli spełnił jeden z poniższych 

warunków: 

1) uczestniczył w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży, 

2) uczestniczył w Mistrzostwach Polski, 

3) uczestniczył w zawodach międzynarodowych.”.

2. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Wnioski o przyznanie stypendium należy składać w Urzędzie Miejskim 

w Kożuchowie w terminie od dnia 1 stycznia do końca lutego każdego roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Medyński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645 i poz. 1318.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 151, poz. 1014, z 2011r. Nr 171, poz. 
1016, Nr 185, poz. 1092, Nr 208, poz. 1240 i poz. 1241, z 2012r. poz. 490, z 2013r. poz. 829, z 2014r. poz.7.



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127,

poz. 857 z późn. zm.) jednostki samorządu terytorialnego mogą w drodze uchwały ustanawiać

finansować okresowe stypendia sportowe za osiągnięte wyniki sportowe.

Uchwała określa szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz wysokość

stypendium za osiągnięcia w dziedzinie sportu dla mieszkańców zameldowanych na terenie

Gminy Kożuchów.

W Uchwale Nr LXVI/415/10 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 października 2010r.

w sprawie określenia regulaminu przyznawania stypendiów za osiągnięcia w dziedzinie sportu

(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011r. Nr 1 poz. 21) dokonano zmian w zakresie zniesienia ram

wiekowych dla osób ubiegających się o w/w stypendium oraz wydłużono okres składania

wniosków o stypendium.

Powyższa zmiana spowodowana jest zapotrzebowaniem społecznym oraz umożliwieniem

dostępu do stypendium dla szerszej grupy odbiorców.




